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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Temperatur: 28°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 50m Schmetterling weiblich Masters
Wettkampf 4 50m Schmetterling männlich Masters
Wettkampf 5 100m Lagen weiblich
Wettkampf 6 100m Lagen männlich
Wettkampf 7 100m Lagen weiblich Masters
Wettkampf 8 100m Lagen männlich Masters

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1999
1. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 00:42,23

Jahrgang 1998
1. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 00:50,94

Jahrgang 1997
1. Kästel, Rebecca Janina 1997 Gütersloher SV 00:42,02
2. Schenke, Greta 1997 Gütersloher SV 00:52,05
3. Feldmann, Diana 1997 Gütersloher SV 00:52,64

nicht am Start
 Rudowicz, Charlotte 1997 Gütersloher SV  

Jahrgang 1996

nicht am Start
 Tegelbeckers, Alina 1996 Gütersloher SV  
 Brummel, Lina 1996 Gütersloher SV  

Jahrgang 1995
1. Weniger, Jessica 1995 Gütersloher SV 02:00,00

Jahrgang 1994
1. Anwey, Katrin 1994 Gütersloher SV 00:35,76
2. Diekmann, Jenny 1994 Gütersloher SV 02:00,00

Jahrgang 1993
1. Fortkord, Katharina-Maria 1993 Gütersloher SV 00:45,55
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Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
1. Beckmann, Carla 1984 Gütersloher SV 00:31,26
2. Anwey, Katrin 1994 Gütersloher SV 00:35,76
3. Kästel, Rebecca Janina 1997 Gütersloher SV 00:42,02
4. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 00:42,23
5. Fortkord, Katharina-Maria 1993 Gütersloher SV 00:45,55
6. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 00:50,94
7. Schenke, Greta 1997 Gütersloher SV 00:52,05
8. Feldmann, Diana 1997 Gütersloher SV 00:52,64
9. Weniger, Jessica 1995 Gütersloher SV 02:00,00
9. Diekmann, Jenny 1994 Gütersloher SV 02:00,00

nicht am Start
 Rudowicz, Charlotte 1997 Gütersloher SV  
 Tegelbeckers, Alina 1996 Gütersloher SV  
 Brummel, Lina 1996 Gütersloher SV  

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 1997
1. Lange, Carl-Luis 1997 Gütersloher SV 01:00,30

Jahrgang 1996
1. Offers, Marvin 1996 Gütersloher SV 00:42,64

Jahrgang 1995
1. Lakämper, Jonas 1995 Gütersloher SV 00:40,28
2. Heinemann, Michael 1995 Gütersloher SV 00:47,68
3. Wittkamp, Jan 1995 Gütersloher SV 00:48,69

nicht am Start
 Brinkmann, Leon 1995 Gütersloher SV  

Jahrgang 1994
1. Helmert, Hendrik 1994 Gütersloher SV 00:40,00

Offene Wertung
1. Simm, Hendrik 1986 Gütersloher SV 00:29,87
2. Kroos, Fabien 1990 Gütersloher SV 00:37,09
3. Helmert, Hendrik 1994 Gütersloher SV 00:40,00
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
4. Lakämper, Jonas 1995 Gütersloher SV 00:40,28
5. Offers, Marvin 1996 Gütersloher SV 00:42,64
6. Heinemann, Michael 1995 Gütersloher SV 00:47,68
7. Wittkamp, Jan 1995 Gütersloher SV 00:48,69
8. Lange, Carl-Luis 1997 Gütersloher SV 01:00,30

nicht am Start
 Brinkmann, Leon 1995 Gütersloher SV  

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich Masters

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich Masters

Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 1999

1. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 01:40,58
2. Mc Gaun, Hannah 1999 Gütersloher SV 01:59,26

Jahrgang 1998
1. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 01:40,53

Jahrgang 1997
1. Kästel, Rebecca Janina 1997 Gütersloher SV 01:31,85
2. Schenke, Greta 1997 Gütersloher SV 01:40,09
3. Feldmann, Diana 1997 Gütersloher SV 01:49,02
4. Doebler, Hannah 1997 Gütersloher SV 02:05,07

Jahrgang 1996
1. Tegelbeckers, Alina 1996 Gütersloher SV 01:49,06

nicht am Start
 Brummel, Lina 1996 Gütersloher SV  

Jahrgang 1994
1. Anwey, Katrin 1994 Gütersloher SV 01:20,14
2. Diekmann, Jenny 1994 Gütersloher SV 02:00,00
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Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 1993

1. Fortkord, Katharina-Maria 1993 Gütersloher SV 01:35,42

Offene Wertung
1. Beckmann, Carla 1984 Gütersloher SV 01:15,69
2. Anwey, Katrin 1994 Gütersloher SV 01:20,14
3. Kästel, Rebecca Janina 1997 Gütersloher SV 01:31,85
4. Fortkord, Katharina-Maria 1993 Gütersloher SV 01:35,42
5. Schenke, Greta 1997 Gütersloher SV 01:40,09
6. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 01:40,53
7. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 01:40,58
8. Feldmann, Diana 1997 Gütersloher SV 01:49,02
9. Tegelbeckers, Alina 1996 Gütersloher SV 01:49,06

10. Mc Gaun, Hannah 1999 Gütersloher SV 01:59,26

nicht am Start
 Brummel, Lina 1996 Gütersloher SV  

Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 1999

nicht am Start
 Doll, Niklas 1999 Gütersloher SV  

Jahrgang 1997

nicht am Start
 Johannsmann, Till-Marvin 1997 Gütersloher SV  

Jahrgang 1996
1. Offers, Marvin 1996 Gütersloher SV 01:29,73

Jahrgang 1995
1. Lakämper, Jonas 1995 Gütersloher SV 01:23,10
2. Heinemann, Michael 1995 Gütersloher SV 01:32,16
3. Wittkamp, Jan 1995 Gütersloher SV 01:37,03

nicht am Start
 Brinkmann, Leon 1995 Gütersloher SV  

Jahrgang 1994
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Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 1994
1. Helmert, Hendrik 1994 Gütersloher SV 01:23,43

Offene Wertung
1. Simm, Hendrik 1986 Gütersloher SV 01:11,54
2. Kroos, Fabien 1990 Gütersloher SV 01:21,20
3. Lakämper, Jonas 1995 Gütersloher SV 01:23,10
4. Helmert, Hendrik 1994 Gütersloher SV 01:23,43
5. Offers, Marvin 1996 Gütersloher SV 01:29,73
6. Heinemann, Michael 1995 Gütersloher SV 01:32,16
7. Wittkamp, Jan 1995 Gütersloher SV 01:37,03

nicht am Start
 Doll, Niklas 1999 Gütersloher SV  
 Johannsmann, Till-Marvin 1997 Gütersloher SV  
 Brinkmann, Leon 1995 Gütersloher SV  

Wettkampf 7 - 100m Lagen weiblich Masters

Wettkampf 8 - 100m Lagen männlich Masters

Abschnittsende: 19:45 Uhr
Protokollende: 20:00 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Temperatur: 28°C

Abschnitt 2
Wettkampf 9 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 50m Freistil männlich
Wettkampf 11 50m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 12 50m Freistil männlich Masters
Wettkampf 13 50m Brust weiblich
Wettkampf 14 50m Brust männlich
Wettkampf 15 50m Brust weiblich Masters
Wettkampf 16 50m Brust männlich Masters
Wettkampf 17 50m Rücken weiblich
Wettkampf 18 50m Rücken männlich
Wettkampf 19 50m Rücken weiblich Masters
Wettkampf 20 50m Rücken männlich Masters

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 1999

1. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 00:39,48
2. Mc Gaun, Hannah 1999 Gütersloher SV 00:46,75
3. Buller, Evelyn 1999 Gütersloher SV 00:50,07
4. Green, Laura 1999 Gütersloher SV 00:56,17
5. Offers, Lisa 1999 Gütersloher SV 00:56,71
6. Herdt, Isabel 1999 Gütersloher SV 00:57,83
7. Bultmann, Melina 1999 Gütersloher SV 00:58,28
8. Cardinahl, Lena 1999 Gütersloher SV 01:00,98
9. Beidinger, Emmeli 1999 Gütersloher SV 01:04,38

10. Schoop, Eva 1999 Gütersloher SV 01:06,93
11. Himmelmeier, Anna-Lena 1999 Gütersloher SV 01:11,65
12. Symalla, Jana 1999 Gütersloher SV 01:24,20

nicht am Start
 Hessz, Lara 1999 Gütersloher SV  
 Epkenhans, Angelina 1999 Gütersloher SV  
 Oltmann, Karolin 1999 Gütersloher SV  
 Vedder, Madlen 1999 Gütersloher SV  
 Uysal, Yasmin 1999 Gütersloher SV  
 Witt, Claudia 1999 Gütersloher SV  
 Dalbay, Evelin 1999 Gütersloher SV  
 Künne, Jameel 1999 Gütersloher SV  
 Bonan, Franziska 1999 Gütersloher SV  
 Eiwell, Giovanna 1999 Gütersloher SV  
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 1998

1. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 00:39,94
2. Haming, Paula 1998 Gütersloher SV 00:44,70
3. Rodermund, Ronja 1998 Gütersloher SV 01:01,61
4. Klatt, Elisa 1998 Gütersloher SV 01:02,98
5. Feischen, Franziska 1998 Gütersloher SV 01:05,55

nicht am Start
 Flanz, Pia 1998 Gütersloher SV  
 Casper, Joel 1998 Gütersloher SV  
 Bursa, Dilara 1998 Gütersloher SV  
 Troßbach, Kathrina 1998 Gütersloher SV  

Jahrgang 1997
1. Kästel, Rebecca Janina 1997 Gütersloher SV 00:36,18
2. Schenke, Greta 1997 Gütersloher SV 00:39,17
3. Feldmann, Diana 1997 Gütersloher SV 00:41,76
4. Schröder, Helen-Sophie 1997 Gütersloher SV 00:44,54
5. Doebler, Hannah 1997 Gütersloher SV 00:53,42
6. Glasebach, Pia 1997 Gütersloher SV 01:06,63

nicht am Start
 Geppert, Kim 1997 Gütersloher SV  
 Rudowicz, Charlotte 1997 Gütersloher SV  

Jahrgang 1996
1. Wölke, Liza 1996 Gütersloher SV 00:38,28
2. Tegelbeckers, Alina 1996 Gütersloher SV 00:43,48

nicht am Start
 Brummel, Lina 1996 Gütersloher SV  

Jahrgang 1995
1. Weniger, Jessica 1995 Gütersloher SV 00:44,74

Jahrgang 1994
1. Diekmann, Jenny 1994 Gütersloher SV 01:08,33

nicht am Start
 Anwey, Katrin 1994 Gütersloher SV  

Jahrgang 1993
1. Fortkord, Katharina-Maria 1993 Gütersloher SV 00:36,98
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung

1. Beckmann, Carla 1984 Gütersloher SV 00:30,34
2. Kästel, Rebecca Janina 1997 Gütersloher SV 00:36,18
3. Fortkord, Katharina-Maria 1993 Gütersloher SV 00:36,98
4. Wölke, Liza 1996 Gütersloher SV 00:38,28
5. Schenke, Greta 1997 Gütersloher SV 00:39,17
6. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 00:39,48
7. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 00:39,94
8. Feldmann, Diana 1997 Gütersloher SV 00:41,76
9. Tegelbeckers, Alina 1996 Gütersloher SV 00:43,48

10. Schröder, Helen-Sophie 1997 Gütersloher SV 00:44,54

nicht am Start
 Hessz, Lara 1999 Gütersloher SV  
 Epkenhans, Angelina 1999 Gütersloher SV  
 Oltmann, Karolin 1999 Gütersloher SV  
 Vedder, Madlen 1999 Gütersloher SV  
 Uysal, Yasmin 1999 Gütersloher SV  
 Witt, Claudia 1999 Gütersloher SV  
 Dalbay, Evelin 1999 Gütersloher SV  
 Künne, Jameel 1999 Gütersloher SV  
 Bonan, Franziska 1999 Gütersloher SV  
 Eiwell, Giovanna 1999 Gütersloher SV  
 Flanz, Pia 1998 Gütersloher SV  
 Casper, Joel 1998 Gütersloher SV  
 Bursa, Dilara 1998 Gütersloher SV  
 Troßbach, Kathrina 1998 Gütersloher SV  
 Geppert, Kim 1997 Gütersloher SV  
 Rudowicz, Charlotte 1997 Gütersloher SV  
 Brummel, Lina 1996 Gütersloher SV  
 Anwey, Katrin 1994 Gütersloher SV  

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 1999

1. Klein, Alexander 1999 Gütersloher SV 00:44,05
2. Doll, Niklas 1999 Gütersloher SV 00:47,02
3. Krane, Lukas 1999 Gütersloher SV 00:56,01
4. Offers, Joshua 1999 Gütersloher SV 00:57,11
5. Zippert, Nick 1999 Gütersloher SV 00:57,64
6. Kramer, Yannis 1999 Gütersloher SV 00:58,67
7. Witlake, Leonard 1999 Gütersloher SV 00:58,84
8. Sommer, Rene 1999 Gütersloher SV 01:00,56
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 1999

9. Hübner, Tizian 1999 Gütersloher SV 01:02,06
10. Andes, Otto 1999 Gütersloher SV 01:02,84
11. Koll, Bill 1999 Gütersloher SV 01:07,75
12. Schattat, Philipp 1999 Gütersloher SV 01:08,54
13. Koop, Paul 1999 Gütersloher SV 01:13,42
14. Ewerd, Lennard 1999 Gütersloher SV 01:15,43
15. Leinkenjost, Tim 1999 Gütersloher SV 01:19,02
16. Stowinsky, Marcel 1999 Gütersloher SV 01:21,22

nicht am Start
 Bursa, Ertugral 1999 Gütersloher SV  
 Lükeboris, Felix 1999 Gütersloher SV  
 Schnelle, Maximilian 1999 Gütersloher SV  
 Alitzik, Can 1999 Gütersloher SV  
 Grone, Neil 1999 Gütersloher SV  
 Schmedtkord, Tim 1999 Gütersloher SV  

Jahrgang 1998
1. Nuskowski, Fabian 1998 Gütersloher SV 00:50,41
2. Kuroczik, Lorenz 1998 Gütersloher SV 00:55,23
3. Kritzel, Cazim 1998 Gütersloher SV 00:55,51
4. Ulrich, Marc 1998 Gütersloher SV 00:56,04
5. Budde, Vincent 1998 Gütersloher SV 00:59,29
6. Kampwerth, Konstantin 1998 Gütersloher SV 01:00,80
7. Appelbaum, Moritz 1998 Gütersloher SV 01:02,07
8. Nuskowski, Adrian 1998 Gütersloher SV 01:04,67
9. Kandler, Pascal 1998 Gütersloher SV 01:07,53

nicht am Start
 Köster, Lukas 1998 Gütersloher SV  
 Rode, Jan 1998 Gütersloher SV  
 Meyer, Justin 1998 Gütersloher SV  

Jahrgang 1997
1. Lange, Carl-Luis 1997 Gütersloher SV 00:43,89
2. Kleinsteuber, Till 1997 Gütersloher SV 00:45,67
3. Johannsmann, Till-Marvin 1997 Gütersloher SV 00:52,89
4. Kroll, Lukas 1997 Gütersloher SV 00:54,27
5. Henkenjohann, Nikos 1997 Gütersloher SV 00:56,67
6. Krane, Jan 1997 Gütersloher SV 00:59,80
7. Siekmann, Maximilian 1997 Gütersloher SV 01:07,85
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 1997

nicht am Start
 Thiemann, Nils 1997 Gütersloher SV  
 Jurcan, Phillip 1997 Gütersloher SV  
 Jurcan, Christopher 1997 Gütersloher SV  
 Schmidt, Lars 1997 Gütersloher SV  
 Brehmer, Lukas 1997 Gütersloher SV  
 Dreisilker, Luis 1997 Gütersloher SV  

Jahrgang 1996
1. Offers, Marvin 1996 Gütersloher SV 00:35,45
2. Beyer, Kai 1996 Gütersloher SV 00:37,83
3. Johannhörster, Dominik 1996 Gütersloher SV 00:41,73
4. Geib, Christian 1996 Gütersloher SV 00:47,26
5. Mitschke, Carsten 1996 Gütersloher SV 00:48,01

nicht am Start
 Buschgerd, Christian 1996 Gütersloher SV  

Jahrgang 1995
1. Lakämper, Jonas 1995 Gütersloher SV 00:32,10
2. Wittkamp, Jan 1995 Gütersloher SV 00:33,15
3. Heinemann, Michael 1995 Gütersloher SV 00:35,11

nicht am Start
 Brinkmann, Leon 1995 Gütersloher SV  

Jahrgang 1994
1. Helmert, Hendrik 1994 Gütersloher SV 00:30,60

Offene Wertung
1. Simm, Hendrik 1986 Gütersloher SV 00:29,24
2. Kroos, Fabien 1990 Gütersloher SV 00:29,46
3. Helmert, Hendrik 1994 Gütersloher SV 00:30,60
4. Lakämper, Jonas 1995 Gütersloher SV 00:32,10
5. Wittkamp, Jan 1995 Gütersloher SV 00:33,15
6. Heinemann, Michael 1995 Gütersloher SV 00:35,11
7. Offers, Marvin 1996 Gütersloher SV 00:35,45
8. Beyer, Kai 1996 Gütersloher SV 00:37,83
9. Johannhörster, Dominik 1996 Gütersloher SV 00:41,73

10. Lange, Carl-Luis 1997 Gütersloher SV 00:43,89
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung

nicht am Start
 Bursa, Ertugral 1999 Gütersloher SV  
 Lükeboris, Felix 1999 Gütersloher SV  
 Schnelle, Maximilian 1999 Gütersloher SV  
 Alitzik, Can 1999 Gütersloher SV  
 Grone, Neil 1999 Gütersloher SV  
 Schmedtkord, Tim 1999 Gütersloher SV  
 Köster, Lukas 1998 Gütersloher SV  
 Rode, Jan 1998 Gütersloher SV  
 Meyer, Justin 1998 Gütersloher SV  
 Thiemann, Nils 1997 Gütersloher SV  
 Jurcan, Phillip 1997 Gütersloher SV  
 Jurcan, Christopher 1997 Gütersloher SV  
 Schmidt, Lars 1997 Gütersloher SV  
 Brehmer, Lukas 1997 Gütersloher SV  
 Dreisilker, Luis 1997 Gütersloher SV  
 Buschgerd, Christian 1996 Gütersloher SV  
 Brinkmann, Leon 1995 Gütersloher SV  

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich Masters

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich Masters

Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 1999

1. Mc Gaun, Hannah 1999 Gütersloher SV 00:53,63
2. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 00:54,70
3. Offers, Lisa 1999 Gütersloher SV 00:54,98
4. Bultmann, Melina 1999 Gütersloher SV 00:55,27
5. Green, Laura 1999 Gütersloher SV 00:55,67
6. Herdt, Isabel 1999 Gütersloher SV 01:02,16
7. Beidinger, Emmeli 1999 Gütersloher SV 01:09,95
8. Himmelmeier, Anna-Lena 1999 Gütersloher SV 01:10,78
9. Schoop, Eva 1999 Gütersloher SV 01:13,48

10. Symalla, Jana 1999 Gütersloher SV 01:27,80
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Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 1999

nicht am Start
 Eiwell, Giovanna 1999 Gütersloher SV  
 Vedder, Madlen 1999 Gütersloher SV  
 Pollock, Lea 1999 Gütersloher SV  
 Dalbay, Evelin 1999 Gütersloher SV  
 Uysal, Yasmin 1999 Gütersloher SV  
 Epkenhans, Angelina 1999 Gütersloher SV  
 Witt, Claudia 1999 Gütersloher SV  
 Künne, Jameel 1999 Gütersloher SV  
 Oltmann, Karolin 1999 Gütersloher SV  
 Bonan, Franziska 1999 Gütersloher SV  
 Hessz, Lara 1999 Gütersloher SV  

Jahrgang 1998
1. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 00:49,48
2. Haming, Paula 1998 Gütersloher SV 00:52,27
3. Feischen, Franziska 1998 Gütersloher SV 00:54,37
4. Rodermund, Ronja 1998 Gütersloher SV 01:00,56
5. Pioch, Lea 1998 Gütersloher SV 01:07,04
6. Klatt, Elisa 1998 Gütersloher SV 01:12,81
7. Hensdiek, Sofie 1998 Gütersloher SV 01:40,98

nicht am Start
 Dünhölter, Ina 1998 Gütersloher SV  
 Troßbach, Kathrina 1998 Gütersloher SV  
 Casper, Joel 1998 Gütersloher SV  
 Flanz, Pia 1998 Gütersloher SV  
 Bursa, Dilara 1998 Gütersloher SV  

Jahrgang 1997
1. Kästel, Rebecca Janina 1997 Gütersloher SV 00:47,97
2. Schenke, Greta 1997 Gütersloher SV 00:48,57
3. Schröder, Helen-Sophie 1997 Gütersloher SV 00:50,82
4. Doebler, Hannah 1997 Gütersloher SV 00:52,81
5. Feldmann, Diana 1997 Gütersloher SV 00:56,48
6. Glasebach, Pia 1997 Gütersloher SV 01:02,56
7. Geppert, Kim 1997 Gütersloher SV 02:00,00

Jahrgang 1996
1. Wölke, Liza 1996 Gütersloher SV 00:46,36
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Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 1996

nicht am Start
 Tegelbeckers, Alina 1996 Gütersloher SV  

Jahrgang 1995
1. Weniger, Jessica 1995 Gütersloher SV 02:00,00

Jahrgang 1994
1. Diekmann, Jenny 1994 Gütersloher SV 02:00,00

nicht am Start
 Anwey, Katrin 1994 Gütersloher SV  

Jahrgang 1993
1. Fortkord, Katharina-Maria 1993 Gütersloher SV 00:49,33

Offene Wertung
1. Beckmann, Carla 1984 Gütersloher SV 00:39,85
2. Wölke, Liza 1996 Gütersloher SV 00:46,36
3. Kästel, Rebecca Janina 1997 Gütersloher SV 00:47,97
4. Schenke, Greta 1997 Gütersloher SV 00:48,57
5. Fortkord, Katharina-Maria 1993 Gütersloher SV 00:49,33
6. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 00:49,48
7. Schröder, Helen-Sophie 1997 Gütersloher SV 00:50,82
8. Haming, Paula 1998 Gütersloher SV 00:52,27
9. Doebler, Hannah 1997 Gütersloher SV 00:52,81

10. Mc Gaun, Hannah 1999 Gütersloher SV 00:53,63

nicht am Start
 Eiwell, Giovanna 1999 Gütersloher SV  
 Vedder, Madlen 1999 Gütersloher SV  
 Pollock, Lea 1999 Gütersloher SV  
 Dalbay, Evelin 1999 Gütersloher SV  
 Uysal, Yasmin 1999 Gütersloher SV  
 Epkenhans, Angelina 1999 Gütersloher SV  
 Witt, Claudia 1999 Gütersloher SV  
 Künne, Jameel 1999 Gütersloher SV  
 Oltmann, Karolin 1999 Gütersloher SV  
 Bonan, Franziska 1999 Gütersloher SV  
 Hessz, Lara 1999 Gütersloher SV  
 Dünhölter, Ina 1998 Gütersloher SV  
 Troßbach, Kathrina 1998 Gütersloher SV  
 Casper, Joel 1998 Gütersloher SV  
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Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung

 Flanz, Pia 1998 Gütersloher SV  
 Bursa, Dilara 1998 Gütersloher SV  
 Tegelbeckers, Alina 1996 Gütersloher SV  
 Anwey, Katrin 1994 Gütersloher SV  

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Jahrgang 1999

1. Doll, Niklas 1999 Gütersloher SV 00:52,88
2. Krane, Lukas 1999 Gütersloher SV 00:54,13
3. Offers, Joshua 1999 Gütersloher SV 00:58,42
4. Hübner, Tizian 1999 Gütersloher SV 00:58,98
5. Schulte, Daniel 1999 Gütersloher SV 01:01,62
6. Sommer, Rene 1999 Gütersloher SV 01:02,01
7. Witlake, Leonard 1999 Gütersloher SV 01:02,57
8. Kramer, Yannis 1999 Gütersloher SV 01:03,83
9. Andes, Otto 1999 Gütersloher SV 01:04,10

10. Zippert, Nick 1999 Gütersloher SV 01:05,26
11. Schattat, Philipp 1999 Gütersloher SV 01:11,13
12. Ewerd, Lennard 1999 Gütersloher SV 01:11,75
13. Koop, Paul 1999 Gütersloher SV 01:15,86
14. Koll, Bill 1999 Gütersloher SV 01:18,46
15. Leinkenjost, Tim 1999 Gütersloher SV 01:19,58
16. Stowinsky, Marcel 1999 Gütersloher SV 01:23,48

nicht am Start
 Schnelle, Maximilian 1999 Gütersloher SV  
 Bursa, Ertugral 1999 Gütersloher SV  
 Grone, Neil 1999 Gütersloher SV  
 Alitzik, Can 1999 Gütersloher SV  
 Schmedtkord, Tim 1999 Gütersloher SV  

Jahrgang 1998
1. Nuskowski, Fabian 1998 Gütersloher SV 00:52,70
2. Ulrich, Marc 1998 Gütersloher SV 00:54,92
3. Kritzel, Cazim 1998 Gütersloher SV 00:58,60
4. Kandler, Pascal 1998 Gütersloher SV 01:00,23
5. Nuskowski, Adrian 1998 Gütersloher SV 01:01,92
6. Appelbaum, Moritz 1998 Gütersloher SV 01:04,67
7. Kuroczik, Lorenz 1998 Gütersloher SV 01:05,16
8. Kampwerth, Konstantin 1998 Gütersloher SV 01:07,43
9. Budde, Vincent 1998 Gütersloher SV 01:11,88



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Vereinsmeisterschaften 2008
am 20.11. +25.11.2008

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Jahrgang 1998
10. Rode, Jan 1998 Gütersloher SV 02:00,00

nicht am Start
 Meyer, Justin 1998 Gütersloher SV  
 Köster, Lukas 1998 Gütersloher SV  

Jahrgang 1997
1. Johannsmann, Till-Marvin 1997 Gütersloher SV 00:53,19
2. Krane, Jan 1997 Gütersloher SV 00:54,76
3. Kroll, Lukas 1997 Gütersloher SV 01:02,48
4. Siekmann, Maximilian 1997 Gütersloher SV 01:12,03
5. Brehmer, Lukas 1997 Gütersloher SV 02:00,00
5. Henkenjohann, Nikos 1997 Gütersloher SV 02:00,00
5. Kleinsteuber, Till 1997 Gütersloher SV 02:00,00

nicht am Start
 Jurcan, Phillip 1997 Gütersloher SV  
 Thiemann, Nils 1997 Gütersloher SV  
 Jurcan, Christopher 1997 Gütersloher SV  
 Schmidt, Lars 1997 Gütersloher SV  
 Dreisilker, Luis 1997 Gütersloher SV  

Jahrgang 1996
1. Offers, Marvin 1996 Gütersloher SV 00:46,64
2. Mitschke, Carsten 1996 Gütersloher SV 00:50,36
3. Beyer, Kai 1996 Gütersloher SV 00:54,85
4. Buschgerd, Christian 1996 Gütersloher SV 02:00,00
4. Geib, Christian 1996 Gütersloher SV 02:00,00
4. Johannhörster, Dominik 1996 Gütersloher SV 02:00,00

Jahrgang 1995
1. Lakämper, Jonas 1995 Gütersloher SV 00:43,71
2. Heinemann, Michael 1995 Gütersloher SV 00:44,14
3. Wittkamp, Jan 1995 Gütersloher SV 00:51,36

nicht am Start
 Brinkmann, Leon 1995 Gütersloher SV  

Jahrgang 1994
1. Helmert, Hendrik 1994 Gütersloher SV 00:39,40

Offene Wertung
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Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Offene Wertung

1. Helmert, Hendrik 1994 Gütersloher SV 00:39,40
2. Simm, Hendrik 1986 Gütersloher SV 00:39,67
3. Kroos, Fabien 1990 Gütersloher SV 00:41,36
4. Lakämper, Jonas 1995 Gütersloher SV 00:43,71
5. Heinemann, Michael 1995 Gütersloher SV 00:44,14
6. Offers, Marvin 1996 Gütersloher SV 00:46,64
7. Mitschke, Carsten 1996 Gütersloher SV 00:50,36
8. Wittkamp, Jan 1995 Gütersloher SV 00:51,36
9. Nuskowski, Fabian 1998 Gütersloher SV 00:52,70

10. Doll, Niklas 1999 Gütersloher SV 00:52,88

nicht am Start
 Schnelle, Maximilian 1999 Gütersloher SV  
 Bursa, Ertugral 1999 Gütersloher SV  
 Grone, Neil 1999 Gütersloher SV  
 Alitzik, Can 1999 Gütersloher SV  
 Schmedtkord, Tim 1999 Gütersloher SV  
 Meyer, Justin 1998 Gütersloher SV  
 Köster, Lukas 1998 Gütersloher SV  
 Jurcan, Phillip 1997 Gütersloher SV  
 Thiemann, Nils 1997 Gütersloher SV  
 Jurcan, Christopher 1997 Gütersloher SV  
 Schmidt, Lars 1997 Gütersloher SV  
 Dreisilker, Luis 1997 Gütersloher SV  
 Brinkmann, Leon 1995 Gütersloher SV  

Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich Masters

Wettkampf 16 - 50m Brust männlich Masters

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 1999

1. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 00:48,87
2. Bultmann, Melina 1999 Gütersloher SV 00:54,47
3. Mc Gaun, Hannah 1999 Gütersloher SV 00:54,68
4. Buller, Evelyn 1999 Gütersloher SV 00:57,24
5. Offers, Lisa 1999 Gütersloher SV 01:00,51
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Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 1999

6. Cardinahl, Lena 1999 Gütersloher SV 01:00,75
7. Green, Laura 1999 Gütersloher SV 01:00,91

nicht am Start
 Pollock, Lea 1999 Gütersloher SV  

Jahrgang 1998
1. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 00:47,37
2. Haming, Paula 1998 Gütersloher SV 00:58,45
3. Rodermund, Ronja 1998 Gütersloher SV 01:05,00
4. Pioch, Lea 1998 Gütersloher SV 01:06,68
5. Hensdiek, Sofie 1998 Gütersloher SV 01:14,73

nicht am Start
 Dünhölter, Ina 1998 Gütersloher SV  

Jahrgang 1997
1. Kästel, Rebecca Janina 1997 Gütersloher SV 00:40,08
2. Schenke, Greta 1997 Gütersloher SV 00:48,57
3. Feldmann, Diana 1997 Gütersloher SV 00:51,98
4. Schröder, Helen-Sophie 1997 Gütersloher SV 00:53,57
5. Doebler, Hannah 1997 Gütersloher SV 01:03,86
6. Glasebach, Pia 1997 Gütersloher SV 01:12,12

nicht am Start
 Geppert, Kim 1997 Gütersloher SV  
 Rudowicz, Charlotte 1997 Gütersloher SV  

Jahrgang 1996
1. Wölke, Liza 1996 Gütersloher SV 00:47,25
2. Tegelbeckers, Alina 1996 Gütersloher SV 00:51,23

Jahrgang 1995
1. Weniger, Jessica 1995 Gütersloher SV 00:54,55

Jahrgang 1994
1. Diekmann, Jenny 1994 Gütersloher SV 01:01,54

nicht am Start
 Anwey, Katrin 1994 Gütersloher SV  

Jahrgang 1993
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Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 1993

1. Fortkord, Katharina-Maria 1993 Gütersloher SV 00:44,48

Offene Wertung
1. Beckmann, Carla 1984 Gütersloher SV 00:38,37
2. Kästel, Rebecca Janina 1997 Gütersloher SV 00:40,08
3. Fortkord, Katharina-Maria 1993 Gütersloher SV 00:44,48
4. Wölke, Liza 1996 Gütersloher SV 00:47,25
5. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 00:47,37
6. Schenke, Greta 1997 Gütersloher SV 00:48,57
7. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 00:48,87
8. Tegelbeckers, Alina 1996 Gütersloher SV 00:51,23
9. Feldmann, Diana 1997 Gütersloher SV 00:51,98

10. Schröder, Helen-Sophie 1997 Gütersloher SV 00:53,57

nicht am Start
 Pollock, Lea 1999 Gütersloher SV  
 Dünhölter, Ina 1998 Gütersloher SV  
 Geppert, Kim 1997 Gütersloher SV  
 Rudowicz, Charlotte 1997 Gütersloher SV  
 Anwey, Katrin 1994 Gütersloher SV  

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 1999

1. Doll, Niklas 1999 Gütersloher SV 00:56,13
2. Offers, Joshua 1999 Gütersloher SV 01:00,35
3. Klein, Alexander 1999 Gütersloher SV 01:03,48
4. Zippert, Nick 1999 Gütersloher SV 01:04,16
5. Koll, Bill 1999 Gütersloher SV 01:15,74
6. Schulte, Daniel 1999 Gütersloher SV 01:18,50

nicht am Start
 Lükeboris, Felix 1999 Gütersloher SV  
 Grone, Neil 1999 Gütersloher SV  

Jahrgang 1998
1. Budde, Vincent 1998 Gütersloher SV 01:37,16

Jahrgang 1997
1. Lange, Carl-Luis 1997 Gütersloher SV 00:50,33
2. Johannsmann, Till-Marvin 1997 Gütersloher SV 00:56,10
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Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 1997

3. Kleinsteuber, Till 1997 Gütersloher SV 00:59,76
4. Kroll, Lukas 1997 Gütersloher SV 01:04,92
5. Krane, Jan 1997 Gütersloher SV 01:08,54
6. Henkenjohann, Nikos 1997 Gütersloher SV 01:09,16
7. Siekmann, Maximilian 1997 Gütersloher SV 01:13,12

nicht am Start
 Jurcan, Phillip 1997 Gütersloher SV  
 Schmidt, Lars 1997 Gütersloher SV  
 Jurcan, Christopher 1997 Gütersloher SV  
 Brehmer, Lukas 1997 Gütersloher SV  
 Dreisilker, Luis 1997 Gütersloher SV  
 Thiemann, Nils 1997 Gütersloher SV  

Jahrgang 1996
1. Offers, Marvin 1996 Gütersloher SV 00:43,26
2. Beyer, Kai 1996 Gütersloher SV 00:52,91
3. Mitschke, Carsten 1996 Gütersloher SV 00:54,89
4. Geib, Christian 1996 Gütersloher SV 00:57,91
5. Johannhörster, Dominik 1996 Gütersloher SV 00:58,21

nicht am Start
 Buschgerd, Christian 1996 Gütersloher SV  

Jahrgang 1995
1. Lakämper, Jonas 1995 Gütersloher SV 00:36,77
2. Wittkamp, Jan 1995 Gütersloher SV 00:43,00
3. Heinemann, Michael 1995 Gütersloher SV 00:43,72

nicht am Start
 Brinkmann, Leon 1995 Gütersloher SV  

Jahrgang 1994
1. Helmert, Hendrik 1994 Gütersloher SV 00:40,15

Offene Wertung
1. Simm, Hendrik 1986 Gütersloher SV 00:33,15
2. Lakämper, Jonas 1995 Gütersloher SV 00:36,77
3. Helmert, Hendrik 1994 Gütersloher SV 00:40,15
4. Kroos, Fabien 1990 Gütersloher SV 00:42,02
5. Wittkamp, Jan 1995 Gütersloher SV 00:43,00
6. Offers, Marvin 1996 Gütersloher SV 00:43,26
7. Heinemann, Michael 1995 Gütersloher SV 00:43,72
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Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung

8. Lange, Carl-Luis 1997 Gütersloher SV 00:50,33
9. Beyer, Kai 1996 Gütersloher SV 00:52,91

10. Mitschke, Carsten 1996 Gütersloher SV 00:54,89

nicht am Start
 Lükeboris, Felix 1999 Gütersloher SV  
 Grone, Neil 1999 Gütersloher SV  
 Jurcan, Phillip 1997 Gütersloher SV  
 Schmidt, Lars 1997 Gütersloher SV  
 Jurcan, Christopher 1997 Gütersloher SV  
 Brehmer, Lukas 1997 Gütersloher SV  
 Dreisilker, Luis 1997 Gütersloher SV  
 Thiemann, Nils 1997 Gütersloher SV  
 Buschgerd, Christian 1996 Gütersloher SV  
 Brinkmann, Leon 1995 Gütersloher SV  

Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich Masters

Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich Masters

Abschnittsende: 20:10 Uhr
Protokollende: 20:15 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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offene Klasse Frauen

Platz Schwimmerin Jg. Verein Zeit
1. Beckmann, Carla 1984 Gütersloher SV 03:35,51

   Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich: 00:31,26
   Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich: 01:15,69
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:30,34
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 00:39,85
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 00:38,37

2. Kästel, Rebecca Janina 1997 Gütersloher SV 04:18,10
   Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich: 00:42,02
   Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich: 01:31,85
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:36,18
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 00:47,97
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 00:40,08

3. Fortkord, Katharina-Maria 1993 Gütersloher SV 04:31,76
   Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich: 00:45,55
   Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich: 01:35,42
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:36,98
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 00:49,33
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 00:44,48

4. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 04:45,86
   Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich: 00:42,23
   Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich: 01:40,58
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:39,48
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 00:54,70
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 00:48,87

5. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 04:48,26
   Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich: 00:50,94
   Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich: 01:40,53
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:39,94
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 00:49,48
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 00:47,37

6. Schenke, Greta 1997 Gütersloher SV 04:48,45
   Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich: 00:52,05
   Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich: 01:40,09
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:39,17
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 00:48,57
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 00:48,57

7. Feldmann, Diana 1997 Gütersloher SV 05:11,88
   Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich: 00:52,64
   Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich: 01:49,02
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:41,76
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 00:56,48
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 00:51,98

8. Diekmann, Jenny 1994 Gütersloher SV 08:09,87
   Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich: 02:00,00
   Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich: 02:00,00
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 01:08,33
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 02:00,00
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 01:01,54

offene Klasse Männer

Platz Schwimmer Jg. Verein Zeit
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Platz Schwimmer Jg. Verein Zeit
1. Simm, Hendrik 1986 Gütersloher SV 03:23,47

   Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich: 00:29,87
   Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich: 01:11,54
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:29,24
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:39,67
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:33,15

2. Kroos, Fabien 1990 Gütersloher SV 03:51,13
   Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich: 00:37,09
   Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich: 01:21,20
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:29,46
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:41,36
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:42,02

3. Helmert, Hendrik 1994 Gütersloher SV 03:53,58
   Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich: 00:40,00
   Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich: 01:23,43
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:30,60
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:39,40
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:40,15

4. Lakämper, Jonas 1995 Gütersloher SV 03:55,96
   Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich: 00:40,28
   Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich: 01:23,10
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:32,10
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:43,71
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:36,77

5. Offers, Marvin 1996 Gütersloher SV 04:17,72
   Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich: 00:42,64
   Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich: 01:29,73
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:35,45
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:46,64
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:43,26

6. Heinemann, Michael 1995 Gütersloher SV 04:22,81
   Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich: 00:47,68
   Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich: 01:32,16
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:35,11
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:44,14
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:43,72

7. Wittkamp, Jan 1995 Gütersloher SV 04:33,23
   Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich: 00:48,69
   Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich: 01:37,03
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:33,15
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:51,36
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:43,00

89/90 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Zeit

89/90 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Zeit
1. Kroos, Fabien 1990 Gütersloher SV 03:51,13

   Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich: 00:37,09
   Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich: 01:21,20
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:29,46
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:41,36
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:42,02
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91 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Zeit

91 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Zeit

92 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Zeit

92 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Zeit

93 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Zeit
1. Fortkord, Katharina-Maria 1993 Gütersloher SV 04:31,76

   Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich: 00:45,55
   Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich: 01:35,42
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:36,98
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 00:49,33
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 00:44,48

93 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Zeit

94 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Zeit
1. Diekmann, Jenny 1994 Gütersloher SV 08:09,87

   Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich: 02:00,00
   Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich: 02:00,00
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 01:08,33
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 02:00,00
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 01:01,54

94 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Zeit
1. Helmert, Hendrik 1994 Gütersloher SV 03:53,58

   Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich: 00:40,00
   Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich: 01:23,43
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:30,60
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:39,40
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:40,15
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95 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Zeit
1. Weniger, Jessica 1995 Gütersloher SV 05:39,29

   Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich: 02:00,00
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:44,74
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 02:00,00
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 00:54,55

95 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Zeit
1. Lakämper, Jonas 1995 Gütersloher SV 02:32,86

   Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich: 00:40,28
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:32,10
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:43,71
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:36,77

2. Heinemann, Michael 1995 Gütersloher SV 02:50,65
   Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich: 00:47,68
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:35,11
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:44,14
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:43,72

3. Wittkamp, Jan 1995 Gütersloher SV 02:56,20
   Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich: 00:48,69
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:33,15
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:51,36
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:43,00

96 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Zeit
1. Wölke, Liza 1996 Gütersloher SV 02:11,89

   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:38,28
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 00:46,36
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 00:47,25

2. Tegelbeckers, Alina 1996 Gütersloher SV 03:23,77
   Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich: 01:49,06
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:43,48
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 00:51,23

96 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Zeit
1. Offers, Marvin 1996 Gütersloher SV 02:01,35

   Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich: 00:42,64
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:35,45
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:43,26

2. Beyer, Kai 1996 Gütersloher SV 02:25,59
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:37,83
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:54,85
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:52,91
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Platz Schwimmer Jg. Verein Zeit
3. Mitschke, Carsten 1996 Gütersloher SV 02:33,26

   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:48,01
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:50,36
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:54,89

4. Johannhörster, Dominik 1996 Gütersloher SV 03:39,94
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:41,73
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 02:00,00
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:58,21

5. Geib, Christian 1996 Gütersloher SV 03:45,17
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:47,26
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 02:00,00
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:57,91

97 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Zeit
1. Kästel, Rebecca Janina 1997 Gütersloher SV 01:58,28

   Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich: 00:42,02
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:36,18
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 00:40,08

2. Schenke, Greta 1997 Gütersloher SV 02:16,31
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:39,17
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 00:48,57
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 00:48,57

3. Feldmann, Diana 1997 Gütersloher SV 02:26,38
   Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich: 00:52,64
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:41,76
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 00:51,98

4. Schröder, Helen-Sophie 1997 Gütersloher SV 02:28,93
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:44,54
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 00:50,82
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 00:53,57

5. Doebler, Hannah 1997 Gütersloher SV 02:50,09
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:53,42
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 00:52,81
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 01:03,86

6. Glasebach, Pia 1997 Gütersloher SV 03:21,31
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 01:06,63
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 01:02,56
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 01:12,12

97 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Zeit
1. Lange, Carl-Luis 1997 Gütersloher SV 02:34,52

   Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich: 01:00,30
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:43,89
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:50,33

2. Johannsmann, Till-Marvin 1997 Gütersloher SV 02:42,18
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:52,89
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:53,19
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 00:56,10
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3. Kroll, Lukas 1997 Gütersloher SV 03:01,67

   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:54,27
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 01:02,48
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 01:04,92

4. Krane, Jan 1997 Gütersloher SV 03:03,10
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:59,80
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:54,76
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 01:08,54

5. Siekmann, Maximilian 1997 Gütersloher SV 03:33,00
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 01:07,85
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 01:12,03
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 01:13,12

6. Henkenjohann, Nikos 1997 Gütersloher SV 04:05,83
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:56,67
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 02:00,00
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 01:09,16

98 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Zeit
1. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 01:27,31

   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:39,94
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 00:47,37

2. Haming, Paula 1998 Gütersloher SV 01:36,97
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:44,70
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 00:52,27

3. Feischen, Franziska 1998 Gütersloher SV 01:59,92
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 01:05,55
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 00:54,37

4. Rodermund, Ronja 1998 Gütersloher SV 02:02,17
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 01:01,61
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 01:00,56

5. Pioch, Lea 1998 Gütersloher SV 02:13,72
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 01:07,04
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 01:06,68

6. Klatt, Elisa 1998 Gütersloher SV 02:15,79
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 01:02,98
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 01:12,81

7. Hensdiek, Sofie 1998 Gütersloher SV 02:55,71
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 01:40,98
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 01:14,73

98 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Zeit
1. Nuskowski, Fabian 1998 Gütersloher SV 01:43,11

   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:50,41
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:52,70

2. Ulrich, Marc 1998 Gütersloher SV 01:50,96
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:56,04
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:54,92

3. Kritzel, Cazim 1998 Gütersloher SV 01:54,11
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:55,51
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:58,60
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4. Kuroczik, Lorenz 1998 Gütersloher SV 02:00,39

   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:55,23
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 01:05,16

5. Nuskowski, Adrian 1998 Gütersloher SV 02:06,59
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 01:04,67
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 01:01,92

6. Appelbaum, Moritz 1998 Gütersloher SV 02:06,74
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 01:02,07
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 01:04,67

7. Kandler, Pascal 1998 Gütersloher SV 02:07,76
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 01:07,53
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 01:00,23

8. Kampwerth, Konstantin 1998 Gütersloher SV 02:08,23
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 01:00,80
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 01:07,43

9. Budde, Vincent 1998 Gütersloher SV 02:11,17
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:59,29
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 01:11,88

99 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Zeit
1. Doll, Niklas 1999 Gütersloher SV 01:39,90

   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:47,02
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:52,88

2. Klein, Alexander 1999 Gütersloher SV 01:47,53
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:44,05
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 01:03,48

3. Krane, Lukas 1999 Gütersloher SV 01:50,14
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:56,01
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:54,13

4. Offers, Joshua 1999 Gütersloher SV 01:55,53
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:57,11
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:58,42

5. Hübner, Tizian 1999 Gütersloher SV 02:01,04
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 01:02,06
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 00:58,98

6. Witlake, Leonard 1999 Gütersloher SV 02:01,41
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:58,84
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 01:02,57

7. Zippert, Nick 1999 Gütersloher SV 02:01,80
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:57,64
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 01:04,16

8. Kramer, Yannis 1999 Gütersloher SV 02:02,50
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 00:58,67
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 01:03,83

9. Sommer, Rene 1999 Gütersloher SV 02:02,57
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 01:00,56
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 01:02,01

10. Andes, Otto 1999 Gütersloher SV 02:06,94
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 01:02,84
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 01:04,10

11. Schattat, Philipp 1999 Gütersloher SV 02:19,67
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 01:08,54
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 01:11,13
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12. Schulte, Daniel 1999 Gütersloher SV 02:20,12

   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 01:01,62
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 01:18,50

13. Koll, Bill 1999 Gütersloher SV 02:23,49
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 01:07,75
   Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich: 01:15,74

14. Ewerd, Lennard 1999 Gütersloher SV 02:27,18
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 01:15,43
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 01:11,75

15. Koop, Paul 1999 Gütersloher SV 02:29,28
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 01:13,42
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 01:15,86

16. Leinkenjost, Tim 1999 Gütersloher SV 02:38,60
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 01:19,02
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 01:19,58

17. Stowinsky, Marcel 1999 Gütersloher SV 02:44,70
   Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich: 01:21,22
   Wettkampf 14 - 50m Brust männlich: 01:23,48

99 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Zeit
1. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 01:21,71

   Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich: 00:42,23
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:39,48

2. Mc Gaun, Hannah 1999 Gütersloher SV 01:40,38
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:46,75
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 00:53,63

3. Buller, Evelyn 1999 Gütersloher SV 01:47,31
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:50,07
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 00:57,24

4. Bultmann, Melina 1999 Gütersloher SV 01:49,74
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 00:55,27
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 00:54,47

5. Offers, Lisa 1999 Gütersloher SV 01:51,69
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:56,71
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 00:54,98

6. Green, Laura 1999 Gütersloher SV 01:51,84
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:56,17
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 00:55,67

7. Herdt, Isabel 1999 Gütersloher SV 01:59,99
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 00:57,83
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 01:02,16

8. Cardinahl, Lena 1999 Gütersloher SV 02:01,73
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 01:00,98
   Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich: 01:00,75

9. Beidinger, Emmeli 1999 Gütersloher SV 02:14,33
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 01:04,38
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 01:09,95

10. Schoop, Eva 1999 Gütersloher SV 02:20,41
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 01:06,93
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 01:13,48

11. Himmelmeier, Anna-Lena 1999 Gütersloher SV 02:22,43
   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 01:11,65
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 01:10,78
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12. Symalla, Jana 1999 Gütersloher SV 02:52,00

   Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich: 01:24,20
   Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich: 01:27,80




